
Opvolging EPPwD 

Wie: 

Organisatie Deelnemer Contactgegevens BDF/extern 

Le Silex ASBL Gilles Bogarts direction@lesilex.be BDF 

Braille Liga Khadija Tamditi 
+ onbekend 

Khadija.Tamditi@braille.be 
 

BDF 

GAMP Cinzia Agoni info@gamp.be BDF 

Doof 
Vlaanderen 

Tiina Van 
Hoorebeke 
+2 tolken 

Tiina.vanhoorebeke@doof.vlaanderen BDF 

FFSB asbl Basil Gomez bgomez@ffsb.be BDF 

Inclusion Thomas 
Dabeux? 

tda@inclusion-asbl.be BDF 

KVG Pierre Gyselinck Pierre.Gyselinck@kvg.be BDF 

Dito vzw Charlotte 
Aelbrecht 

Charlotte.Aelbrecht@ditovzw.be BDF 

Altéo Marc 
Tremouroux 

marc.tremouroux@gmail.com BDF 

Esenca Raymond 
Philippart + 
Césarine Van 
Eetvelde 

philippartraymond@gmail.com BDF 

Alzheimer Liga Paul Goossens + 
Rudy Poedts 

Rudy.poedts@alzheimerligavlaanderen.be BDF 

Lava vzw Isabelle Flahaux International@lavavzw.be ONG (asbl 
Belge) 

EPR Alicia Gomez agomezcampos@epr.eu ONG 

    

BDF  BDF-
coördinator 

  

    

 = 19   

Canisha 
(enkel indien 
finaal 
bevestiging van 
Inclusion dat ze 
met 1 ipv 3 
deelnemers 
meedoen; 
contacter 
Canisha si 
inclusion 
confirme qu’elle 
participe avec 1 
au lieu de 3 
partipants). 

Mark van 
Gelder+1 

mark@canisha.be ONG (Belgische 
vzw) 

 = 21   
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Wanneer/Quand: 23 mei 2023 

Thema/Thème: “Building an inclusive future for persons with disabilities in the EU” 

Spreektijk/temps d’intervention: 1-3min (nog niet beslist op EDF-niveau/pas encore décidé qu 

niveau de BDF).  


